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%4 oranında aylıklarına zam alan emeklilerin gözlerinin içine bakarak anlatın Sosyal Devlet
kavramını.
 

Babam 75 yaşında; yaklaşık 600 TL maaş alıyor ve %4’lük zam ile 624 TL maaş alacak bundan böyle.
Bir akşam haberinde dinleyecek aldığı zammı ve ağız dolusu küfredecek defalarca eminim. Duyar
gibiyim her birinin ağzından çıkacak küfürleri;
 
En kibar dille, “25 sene emek verdim ben devlete, utanmaz herifler! ...” diye başlayacak biri…
 
Bir başkası, adım gibi biliyorum basacak küfrü, ağzında diş kalmadığından yaşlılıktan yuvarlayarak
kelimeleri,
 
“Cibilliyetini bilmem ne yaptıklarım! ...”(Yaradılışa küfür, en çok ileri yaşlarda anlamlıdır.)
 
Yan komşunun, emekli amcasının sesini duymak da mümkün,
 
“Dinini, imanını …. Töbe, Töbe… Günahtır!” (Yaş ilerlemiş, çünkü ölüm korkusu vardır! Ve değmez
bunlar için günah işlemeye, bir de bu yüzden hesap sorarlar belki  gittiğinde mahşere…)
 
Nefeslenecek ve diyecek ki “Yazık garibana...”(Yazıktır ve devlet-i aliden yediği bu kaçıncı kazıktır?
Hesabı da hafızası da zayıflamıştır.)
 
Başka bir emeklinin küfürleri karışacak küfürlerine;
 
“Allahsızlar…”(Yaşlı,emekli ve müslümandır ve hak öğretisinde “yanınızda çalışanlara;
yediklerinizden yedirin, giydiklerinizden giydirin” de vardır. İtikadı tamdır ve hesap sorulacaktır.”)
 
Televizyon ekranlarına bir haykırış düşecek;
 
“4 yıl biri ne derse, onun için el kaldırıp indirenler; 4500 lira maaş alırken, 25 sene çalışmış insan aç,
açççç!”(Açtır ! Çünkü 25 sene çalışmıştır!)
 
25 yıl devlete emek, küfür biriktirmek demek ve %4’lük maaş artışı…
 
Ürettikleri değerlerin satıldığına bir bir şahit olan emekliler, kendilerine reva görülen açlık!
 
Emeğinin hizmetinin her senesine 1 TL artış bile alamayan; babalarımız, annelerimiz…
 
Bizi var edenler, çocuklarınızın ataları…
 
Hani şimdi yad ettikleriniz; Fatihiniz, Ulubatlı Hasanınız, Çanakkale’de düşeniniz gibi yarının kuşakları
için atalarınız olacaklar…
 
Diyorlar ki; “Bunu da vermeseydiniz!”
 
Gözlerim doluyor, yanımda küçük oğlum.
Odadan dışarı kaçıyorum. Yanaklarım ıslak. Beynimde milyonca emeklinin biriktirdiği küfürler
ağzımdan boşalacak…
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